HSM SHREDSTAR X15

4x37mm

Artikelnummer 1030121

EAN Code 4026631057752
Schnittgut M2 e
Schnittart Partikelschnitt
Sicherheitsstufe (DIN 66399) P4 0-1T-2 E-Z F-1 |
Schnittbreite 4 mm
Partikellange 37 mm
Schnittleistung (80g/m?) 15 Blatt
Eingabebreite 230 mm
Behalter-/Auffangvolumen 26 |
Schnittgeschwindigkeit 37 mm/s

Technische und optische Modifikationen vorbehalten.

Gerauschpegel (Leerlauf)
eclass 5.1

UN/SPSC
Leistungsaufnahme des Motors
Spannung

Frequenz

Tiefe

Breite

Hohe

Gewicht

Farbe

/

57 dB
24320704
44101603
320w
230V

50 Hz
300 mm
390 mm
595 mm
13 kg

weiss|silber

Das Top-Modell auf Rollen der HSM shredstar Serie. Leise und kraftvoll sorgt es dank Partikelschnitt fir mehr Datensicherheit am
Arbeitsplatz. Mit Anti-Papierstau Funktion. Es kann von bis zu 5 Personen verwendet werden.

e Automatischer Ricklauf behebt Papierstau.

e Separates CD-Schneidwerk mit eigenem Auffangbehalter flir sortenreine Entsorgung.

Leiser Betrieb minimiert Gerauschentwicklung am Arbeitsplatz.

e Automatisches Erkennen und Abschalten bei vollem Auffangbehalter.

Lichtschranke fiir automatischen Start/Stopp.

Fullstandanzeige durch Sichtfenster im Auffangbehalter.

e Herausnehmbarer Auffangbehalter fir miheloses Entleeren.

HSM GmbH + Co. KG / AustraBe 1-9 / 88699 Frickingen / Germany

Tel. +49 7554 2100-0 / Fax +49 7554 2100-160 / info@hsm.eu / www.hsm.eu

LED-Anzeige zeigt den Betriebszustand des Gerats an: Power, Papierstau, Uberhitzung, Papierkorb voll, Tiir offen.

www.hsm.eu
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